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Referat styremøte onsdag 23.3.2011 kl. 1830 

Da møtte følgende:  
Asbjørn Norberg, Martin Stavrum, Bjørg Tendstrand, Arne Hegvold, Svein Helge Falstad, 
Jon-Otto Leifseth, Torbjørn Brenne, Ingrid Stræte og Kåre H. Almåsbakk. Det møtte ingen fra 
Falstadsenteret. 
 

Sak 1/2011  Godkjenning av referat fra siste styremøte 090211  og fra årsmøtet. 
Aktuelle referater ble fremvist og begge godkjent uten anmerkning. Disse limes i   
hovedprotokollen. 

 

Sak 2/2011  Konstituering i det nye styret: 
Etter forslag fra styreleder ble det følgende fordeling av oppgaver, uten motforslag: 

Nestleder - Bjørg Tendstrand 
Sekretær -  Kåre H Almåsbakk 
Kasserer -  Svein Helge Falstad 
 
Formalia: Melding til Brønnøysund om årsmøte og nytt styre 

                        Fullmakt til å disponere konto i banken 
 
Dette forholdet skal ordnes etter hvert, i første omgang baserer vi oss på tidligere 
fullmakter, det betyr at før det er endret vil tidligere kasserer møte ved behov. 
Møtet foreslår at Svein Helge Falstad og Ingrid Stræte drøfter med banken og 
finner løsninger. De to er overlatt kopier av tidligere dokumenter over 
registreringer i Brønnøysund, og skal etter hvert sørge for at ny registrering blir 
gjennomført. 
 

                     
Sak 3/2011Aktiviteter: 

 Presentasjon av venneforeningen på Rådsmøtet for Falstadsenteret den 
19. mai (ca. 10 min) Styreleder tar oppgaven, etter at han er litt oppdatert av 
Martin.   Tidspunktet for Rådsmøtet er noe endret, nylig fastlagt til klokken 
1400. I tilfelle dette skaper vansker for Asbjørn, må Martin være stedfortreder 
på oppgaven.  

 Foredragskveld med Dag Skogheim den 30. mars 2011. 
Venneforeningen møter ca 1 time i forkant og forberder lokalet 
Det  er utformet annonse i LA—utkast i samhandling med Skogheim 
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Styret  drøftet inngangspris og kva denne dekker. Det ble forslag på f. eks. kr. 
100,00 som i så fall dekker både kaffe og kaker. 
Styreleder føler behov for å drøfte opplegget for å 
finne nye løsninger, og mener inngangsprisen må 
være slik at denne dekker kostnadene, slik at vi 
velger å kjøpe det nødvendige fra selskapet som 
driver kjøkkenet. 
Med annonsen i LA den 26. mars er konklusjonen 
for 300311 helt klar. 

Tidligere og ny kasserer utveksler tidligere dokumenter og praktiske erfaringar  
i forhold  ved arrangementet.   Det forberedes blomster til foredragsholderen. 
Ingrid Stræte topk ansvaret for dette. 

 Forberede og sette opp bemanning til søndagsverter (vertskapshelger?) 
Arne Hegvold har tenkt, Martin har fått senteret til å gi oversikt på aktuelle 
helger. 
Tidsrommet er fra 1. mai til 21. august-, en liste med datoer er levert fra 
Senteret og Arne H vurderer denne videre i forhold til plassering av verter. Det 
er plassert personer fr 1. mai.- og det meste av sommeren. Forsøker å utabeide 
dette i hjemmesiden, som  heretter skal og må oppdateres 

 Starte forberedelsene til aktivitetene i mai iht til planer 
6. mai er det en konsert med Luftforsvaret (?) 
Søndag 8. mai 2011.  
Vi er kjent med at Menighetsrådet står for å arrangere en gudstjeneste til vanlig 
tid. Denne skal holdes i borggården; detaljer om hvem som preker er ikke 
kjent. Venneforeningen er engasjert som vertskap for å legge til rette med de 
tekniske ting og ikke minst lydanlegget. Endelige konklusjoner må komme ved 
styremøtet ultimo april. 
17. mai med det lokale arrangementet, i samarbeid med Falstadsenter. Som 
tidligere tar Svein Helge, Torbjørn og Audun ansvar for dette.  

 Oppdatering av aktivitetskalender 
Styret ser verdien av å utarbeide denne som en oversikt i forkant. Det vi så 
langt har forberedt er et opplegg med Idar Kjølsvik, og dette er så langt 
tidfestet til  ca medio oktober 2011.Oppdateringer må skje når vi planlegger 
nye aktiviteter.  En aktivitetskalender hører selvsagt til på hjemmesiden 

Sak 4/2011 Tanker framover. 

For senere oppfølging 

Mange tanker om ting som har skjedd i løpet av disse 5 årene. Vekt på poenget omkring 
venneforening og om å ha gode og solide venner…. 

Tenke gjennom betydningen av fagkvelder, gjerne i samhandling med Falstadsenteret 

Bør det finnes en ”Falstadpris”?? 
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Forholdet til ISFIT i Trondheim, som kanskje er naturlig å kommunisere mot Falstad, 
direktør Tone Jørstad et kjent med tanken, som er lansert av Asbjørn. 
 
 
Det er avgjørende at Hjemmesiden blir oppdatert og utformet etter nye behov 

De fleste av oss vet hvor verdiløs en hjemmeside er når den ikke oppdateres. Styreleder ønsker 
at den skal få en langt mer aktiv rolle, f. eks. også med referater og alt som ellers er offisielt 
fra Venneforeningen. Personlig vil jeg i så fall understreke betydningen av å ha én ansvarlig 
person, som også har de nødvendige erfaringer/kunnskaper for å utforme siden. 
Vedkommende finnes kanskje i det nye styret? 

 
Vi drøftet litt om de planer vi har hatt om å arrangere tur. Konklusjonen er etter det vi så 
langt har av erfaringer at vi legger bort denne planen på ubestemt tid. 
 
Styreleder ønsket noen refleksjoner omkring følgende ut fra tidligere referater: 

1. Forholdet til Falstad: Administrasjon og styre 
2. Medlemskartotek – medlemssituasjon 
3. Utearealer? 

Martin referer til det som i øyeblikket foreligger av planer. Etter de geotekniske analysene, 
blir det kanskje gravet opp et lite område som viser grunndelen av f. eks. muren etter 
tidligere kaserne. Det kan bli visuelle fremstillinger uten at det er snakk om å vise alle  
detaljer. Kommandantboligen er til salgs, evt. kjøp må i så fall bli oppgave for staten. 

4. Rydding i Falstadskogen 
Torbjørn vil fortsatt ha ”vaktmesterjobben” i skogen 

5. Kurs for guider?- Obs signaler i årsmøtet om endret opplegg for verter 
6. Minnekvelder- oppfattes udefinert, … kanskje bedre med  ”foredragskvelder” 
7. To foredragskvelder i året ? Spørsmål om dette skal være oftere, er det mulig å fastlegge 

disse på forhånd for høst og evt. vårsesjonen? 

Sak 5/2011  Eventuelt 
Spesielle gjennomgang av budsjettet. 
Legger en plan for å engasjere nye medlemmer og gjennom dette skaffe penger i tillegg 
Dette arbeidet utsettes så langt til en gang på høsten 
 
Det avtales at det skal sendes innkalling til alle i styret, inklusive varamedlemmer, tilsvarende sendes 
referat til samtlige 
Om oppbevaring av tidligere dokumenter, spesielt fra kasserer. Det er kjent at det finnes 
arkivmuligheter på Falstadsenteret, og Svein Helge forsøker å inngå en endelig avtale, slik at alle 
dokumenter sikres for fremtiden. 
 
Neste styremøter fastlegges til 27. april 2011 klokken 1830. 
 
Møtet avsluttet klokken 2010 
 
 
Kåre H Almåsbakk 
Referent (avsluttet 280311) 


